МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИТА ЮФУ

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

заседания конкурсной комиссии Института компьютерных технологий и
информационной безопасности по отбору лекторов общеинститутских

дисциплин по направлениям бакалавриата и специалитета

от 03 апреля 2015 г. №6

Председатель – Г.Е. Веселов
Присутствовали: Абрамов Е.С., Борисова Е.А., Гузик В.Ф., Куповых Г.В.,
Курейчик В.В., Курейчик В.М., Лызь А.Е., Лызь Н.А., Попов А.Н.,
Рогозов Ю.И., Румянцев К.Е., Свиридов А.С., Сергеев Н.Е., Хашковский В.В.,
Хусаинов Н.Ш., Целых А.Н.

1. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутских

дисциплин «Метрология, стандартизация и сертификация», «Основы

теории управления» учебных планов Института компьютерных

технологий и информационной безопасности для студентов бакалавриата и

специалитета 2015 года набора

(Веселов Г.Е.)

По лотам 31 и 36 конкурса лекторов общеинститутских дисциплин

(распоряжения от 21.03.2015 №35) подано по 1 заявке. Все заявки

соответствуют предъявляемым требованиям. Предложено проведение

открытого голосования по признанию победителями конкурса всех

конкурсантов.

Результаты открытого голосования: «За» – единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов

открытого голосования:

2

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Метрология, стандартизация и сертификация» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности для

студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Горбунова Александра Валерьевича.

2. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Основы теории управления» учебных планов Института

компьютерных технологий и информационной безопасности для студентов

бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Радионова Ивана Алексеевича.

2. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Теория принятия решений» учебных планов Института

компьютерных технологий и информационной безопасности для студентов

бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Рогозов Ю.И.)

Сообщение председателя счетной комиссии Рогозова Ю.И. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов Место

Кавчук Альбина Андреевна 56 3

Кузьменко Андрей Александрович 31 2
Родзин Сергей Иванович 28 1

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителями конкурса по отбору лекторов

общеинститутской дисциплины «Теория принятия решений» учебных планов

3

Института компьютерных технологий и информационной безопасности для

студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Родзина Сергея Ивановича;

– Кузьменко Андрея Александровича.

3. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Безопасность информационных технологий» учебных

планов Института компьютерных технологий и информационной

безопасности для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Куповых Г.В.)

Сообщение председателя счетной комиссии Куповых Г.В. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов

Место

Брюхомицкий Юрий Анатольевич 35 2

Поликарпов Сергей Витальевич 27 1
Проскуряков Александр
Викторович 46 3

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителями конкурса по отбору лекторов

общеинститутской дисциплины «Безопасность информационных технологий»

учебных планов Института компьютерных технологий и информационной

безопасности для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Поликарпова Сергея Витальевича;

– Брюхомицкого Юрия Анатольевича.

4

4. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Основы информационной безопасности» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности

для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Куповых Г.В.)

Сообщение председателя счетной комиссии Куповых Г.В. о результатах

тайного голосования.

Фамилия, имя, отчество Количество
баллов Место

Помазанов Александр Васильевич 34 2

Шилов Александр Кимович 20 1

Результаты голосования утверждены единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов тайного

голосования:

1. Объявить победителем конкурса по отбору лекторов общеинститутской

дисциплины «Основы информационной безопасности» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности для

студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора:

– Шилова Александра Кимовича.

5. О результатах конкурсного отбора лекторов общеинститутской

дисциплины «Безопасность жизнедеятельности» учебных планов

Института компьютерных технологий и информационной безопасности

для студентов бакалавриата и специалитета 2015 года набора

(Куповых Г.В.)

Сообщение председателя счетной комиссии Куповых Г.В. о результатах

тайного голосования.

	Выписка лоты 31-36
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	файл 1